Mazda 2 1.4 Premiere

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

47XTLT
Benzine
2007
139387 KM
MPV

Handgeschakeld

€113 - 123 per
kwartaal

Grijs

5

5

4

1388cc
59kW / 80pk

Voorwielaandrijving

6.6/ 100km
1025kg
164km
124nm
5700

Elektrische ramen voor
en achter

Mistlampen voor
Lederen stuurwiel

Buitenspiegels in
carrosseriekleur

Anti Blokkeer Systeem
Stuurbekrachtiging
Airco
Bestuurdersairbag

Zij airbag(s) voor
Hoofd airbag(s) voor

Interesse? Bel met 0628814511

Passagiersairbag
Audio installatie
Alarm klasse 1(startblokkering)

Buitenspiegels elektrisch verstel- en
verwarmbaar

Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

Bestuurdersstoel in hoogte
verstelbaar

Stuur verstelbaar

Lichtmetalen velgen 16"

Hoofd airbag(s) achter
Elektronische remkrachtverdeling
Aluminium interieur afwerking
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